PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   21.11.2019г. № 396-р
       п. Шумячи
О создании аукционной комиссии

по продаже недвижимого имущества

          В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                       от 31.05.2019г. № 260 «О продаже находящегося в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области недвижимого имущества с торгов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.06.2019г. № 269, от 01.10.2019г.     № 437)

        1. Создать аукционную комиссию по продаже недвижимого имущества – здания детского сада «Журавушка», общей площадью 170,3 кв.м. и земельного участка, площадью 1800 кв.м, расположенных по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка  в составе:

	Царев

Анатолий Владимирович

	- заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Старовойтов

Юрий Александрович
	- начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Денисенкова

Мария Владимировна
	- старший менеджер Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены аукционной комиссии:

	Алексеева

Наталья Валерьевна
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Быков

Анатолий Николаевич
	- главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович

Инна Михайловна
	- начальник Отдела бухгалтерского учета  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                     А.Н. Васильев